

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



巨騰國際控股有限公司
JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3336)

截至二零二六年六月三十日止六個月
中期業績

財務摘要

- 截至二零二六年六月三十日止六個月的收入約為 2,572,000,000 港元，同比下跌約 5.3%。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月的毛利約為 64,000,000 港元，同比下跌約 12.4%。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月的毛利率由截至二零二五年六月三十日止六個月的約 2.7% 下跌至約 2.5%。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月的本公司股權持有人應佔虧損約為 813,000,000 港元，比對於二零二五年同期本公司股權持有人應佔虧損約為 79,000,000 港元。
- 截至二零二六年六月三十日止六個月的本公司股權持有人應佔每股基本虧損約為 96.2 港仙，比對於二零二五年同期本公司股權持有人應佔每股基本虧損約為 9.4 港仙。
- 於二零二六年六月三十日，本公司股權持有人應佔每股資產淨值約達 3.3 港元，比對於二零二五年十二月三十一日的約 3.7 港元。

巨騰國際控股有限公司（「**本公司**」或「**巨騰**」）董事（「**董事**」）組成的董事會（「**董事會**」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「**本集團**」）截至二零二六年六月三十日止六個月（「**本期間**」）的未經審核綜合業績如下：

簡明綜合損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
收入	3	2,571,816	2,714,737
銷售成本		<u>(2,508,143)</u>	<u>(2,642,056)</u>
毛利		63,673	72,681
其他收入及收益	3	32,259	208,969
銷售及分銷開支		(146,507)	(73,207)
行政開支		(225,601)	(223,343)
其他開支		(727,108)	(35,177)
融資成本	4	<u>(63,733)</u>	<u>(80,235)</u>
除稅前虧損	5	(1,067,017)	(130,312)
所得稅開支	6	<u>(12,812)</u>	<u>(2,813)</u>
本期間虧損		<u>(1,079,829)</u>	<u>(133,125)</u>
以下人士應佔：			
本公司股權持有人		(813,139)	(79,072)
非控制權益		<u>(266,690)</u>	<u>(54,053)</u>
		<u>(1,079,829)</u>	<u>(133,125)</u>
本公司股權持有人應佔每股虧損	8		
— 基本（港仙）		<u>(96.2)</u>	<u>(9.4)</u>
— 攤薄（港仙）		<u>(96.2)</u>	<u>(9.4)</u>

簡明綜合全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
本期間虧損	<u>(1,079,829)</u>	<u>(133,125)</u>
其他全面收入／(開支)		
於其後期間可重新分類至損益之其他全面收入：		
換算海外業務之匯兌差額	393,463	226,971
因註銷一間附屬公司而釋放外匯波動儲備	-	8,298
	<u>393,463</u>	<u>235,269</u>
於其後期間將不會重新分類至損益之其他全面收入／(開支)：		
指定為按公平值計入其他全面收入的股本投資：		
公平值變動	6,477	(5,623)
所得稅影響	(238)	-
	<u>6,239</u>	<u>(5,623)</u>
本期間其他全面收入(扣除稅項)	<u>399,702</u>	<u>229,646</u>
本期間全面收入／(開支)總額	<u>(680,127)</u>	<u>96,521</u>
以下人士應佔：		
本公司股權持有人	(501,759)	148,261
非控制權益	<u>(178,368)</u>	<u>(51,740)</u>
	<u>(680,127)</u>	<u>96,521</u>

簡明綜合財務狀況表

二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		4,391,609	4,255,229
使用權資產		706,719	696,820
遞延稅項資產		24,974	24,792
收購物業、廠房及設備預付款項		318,556	369,291
指定為按公平值計入其他全面收入的股本投資		13,745	14,571
非流動資產總額		<u>5,455,603</u>	<u>5,360,703</u>
流動資產			
存貨		1,109,813	1,317,837
應收貿易款項	9	2,084,616	2,407,698
預付款項、按金及其他應收款項		190,923	231,970
受限制銀行結餘		100,510	100,523
現金及現金等價物		590,821	892,428
		<u>4,076,683</u>	<u>4,950,456</u>
分類為持作出售之非流動資產		36,610	35,326
流動資產總額		<u>4,113,293</u>	<u>4,985,782</u>
流動負債			
應付貿易款項及票據	10	980,904	952,609
其他應付款項及應計費用		1,035,959	1,091,969
租賃負債		1,394	1,354
應付稅項		9,933	12,898
計息銀行及其他借貸	11	1,927,645	2,765,398
流動負債總額		<u>3,955,835</u>	<u>4,824,228</u>
流動資產淨額		<u>157,458</u>	<u>161,554</u>
總資產減流動負債		<u>5,613,061</u>	<u>5,522,257</u>

簡明綜合財務狀況表（續）

二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動負債			
計息銀行及其他借貸	11	801,940	23,969
遞延收入		38,542	36,452
租賃負債		8,948	9,613
遞延稅項負債		43,287	51,752
非流動負債總額		<u>892,717</u>	<u>121,786</u>
資產淨值		<u>4,720,344</u>	<u>5,400,471</u>
權益			
本公司股權持有人應佔權益			
已發行股本	12	120,001	120,001
儲備		3,854,010	4,355,769
		<u>3,974,011</u>	<u>4,475,770</u>
非控制權益		<u>746,333</u>	<u>924,701</u>
權益總額		<u>4,720,344</u>	<u>5,400,471</u>

附註

1. 編製基準及會計政策及披露之變動

本簡明綜合中期財務資料乃根據由香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈的香港會計準則（「**香港會計準則**」）第 34 號 *中期財務報告* 編製。

本簡明綜合中期財務資料並未包括年度財務報表的一切所需資料及披露，並應與本集團二零二五年十二月三十一日之年度財務報表一起審閱。本集團首次就本期間之財務資料採用該經修訂香港財務報告準則外，編製中期財務資料所採用之會計政策及編製基準與截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致：

香港財務報告準則第 9 號及香港 財務報告準則第 7 號（修訂本）	<i>金融工具分類及計量修訂</i>
香港財務報告準則第 9 號及香港 財務報告準則第 7 號（修訂本）	<i>涉及依賴自然能源生產電力的合約</i>
<i>香港財務報告準則會計準則的年度改進 第一至第 11 卷</i>	香港財務報告準則第 1 號、香港財務報告準則 7 號、香港財務報告準則第 9 號、香港財務報 告準則第 10 號及香港會計準則第 7 號 （修訂本）

採用修訂後的香港財務報告準則並未對本集團的簡明綜合中期財務資料產生重大財務影響。

於二零二六年六月三十日，本集團有計息銀行及其他借貸約 2,729,585,000 港元。除了二零二六年一月一日至二零二六年六月三十日期間的利息保障比率外，本集團於報告期末已遵守所有銀團貸款的貸款契約，並已於本期間取得相關銀行豁免該利息保障比率貸款契約。根據銀團貸款的融資協議，本集團須於直至二零二九年的貸款期內向銀團報告其於六月三十日及十二月三十一日遵守貸款契約的情況。為改善本集團的財務狀況及流動性，本公司董事制定了多項措施，包括但不限於以下各項：

- 本集團有成功展期循環貸款的歷史，本集團將繼續與銀行協商，為現有銀行及其他借貸進行再融資和展期，並在有需要時，通過抵押本集團的部分土地和物業以獲得新的融資來源；
- 本集團有約 855,488,000 港元的未動用循環貸款信貸，可為本集團現有的財務責任和營運提供資金；及
- 截至二零二六年六月三十日，根據本集團與買家就本集團出售分類為持作出售的非流動資產的若干租賃土地及自有樓宇訂立的買賣協議，本集團有約 329,202,000 港元的出售所得款項尚未收回。本集團將繼續追討該等未收回款項。

1. 編製基準及會計政策及披露之變動（續）

考慮到上述措施，本公司董事認為，本集團擁有足夠資源以應付自二零二六年六月三十日起十二個月內到期的負債、承諾及資金需求，因此本集團在編制本簡明綜合中期財務資料時採用持續經營基準。

2. 業務分部資料

本集團主要從事生產及銷售筆記本型電腦外殼和手持裝置外殼業務。根據管理用途，本集團以其外殼產品經營單一業務，及只有一個可呈報的業務分部。

以上可呈報的業務分部並無合計其他業務分部。

地區資料

來自外界客戶的分部收入：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
	千港元	千港元
中華人民共和國（「中國」或「中國大陸」） （香港除外）	1,973,501	2,401,545
越南人民共和國（「越南」）	266,204	24,903
其他	332,111	288,289
	<u>2,571,816</u>	<u>2,714,737</u>

上述收入資料乃根據客戶產品運送之所在地區作出。

截至二零二六年及二零二五年度六月三十日止六個月期間，除了來自中國及越南的外界客戶的收入外，其他各地區的收入均低於本集團收入的10%。

3. 收入、其他收入及收益

收入的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
	千港元	千港元
客戶合約收入		
銷售筆記本型電腦外殼和手持裝置外殼	<u>2,571,816</u>	<u>2,714,737</u>

3. 收入、其他收入及收益（續）

客戶合約收入

(i) 分拆收入資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
地區市場		
中國（香港除外）	1,973,501	2,401,545
越南	266,204	24,903
其他	332,111	288,289
	<u>2,571,816</u>	<u>2,714,737</u>
收入確認時間		
於某一時點轉讓的貨物	<u>2,571,816</u>	<u>2,714,737</u>

(ii) 履約責任

銷售筆記本型電腦外殼和手持裝置外殼

履約責任於交付貨物時獲履行，且款項通常自交貨起計 60 至 120 天內支付。

其他收入及收益的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
利息收入	7,582	12,522
津貼收入 [#]	1,657	2,633
補償收入	4,332	14,113
租金收入總額	13,209	10,179
出售物業、廠房及設備項目及 使用權資產收益淨額	2,278	3,581
出售分類為持作出售之非流動資產收益	-	138,860
應收貿易款項減值回撥	2,444	534
撇銷長期未付之其他應付款及應計費用	-	22,618
衍生金融工具公平值收益淨額	-	741
其他	757	3,188
	<u>32,259</u>	<u>208,969</u>

3. 收入、其他收入及收益（續）

於中國大陸從事業務之企業已收取為推動製造業的數項政府津貼。該等津貼並無任何未達成的條件或其他或然事項。

4. 融資成本

本集團融資成本的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
	千港元	千港元
銀行及其他貸款的利息	68,237	83,161
租賃負債的利息	203	117
不按公平值計入損益的金融負債利息支出總額	68,440	83,278
減：利息資本化	(4,707)	(3,043)
	<u>63,733</u>	<u>80,235</u>

5. 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損已扣除／（計入）：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
	千港元	千港元
已售存貨的成本	2,508,143	2,642,056
物業、廠房及設備折舊	234,410	320,494
使用權資產折舊	9,083	9,043
存貨撥備淨額	81,433	98,051
撇銷應收貿易款項	4,260	8,987
外幣匯兌虧損淨額	210,887	23,562
衍生金融工具公平值收益淨額	-	(741)

6. 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
	千港元	千港元
即期：		
中國（香港除外）		
- 本期間開支	198	2,633
- 過往年度超額撥備	-	(896)
海外		
- 本期間開支	11,313	10,577
- 過往年度撥備不足／（超額撥備）	1,353	(9,628)
遞延稅項	(52)	127
本期間稅項開支總額	<u>12,812</u>	<u>2,813</u>

7. 中期股息

董事並不建議派發本期間之任何中期股息（截至二零二五年六月三十日止六個月：無）。

8. 本公司股權持有人應佔每股虧損

每股基本虧損金額乃根據本期間本公司股權持有人應佔虧損 813,139,000 港元（截至二零二五年六月三十日止六個月：79,072,000 港元）及本期間已發行普通股加權平均數 845,662,671 股（截至二零二五年六月三十日止六個月：845,662,671 股）計算，惟不包括期內根據股份獎勵計劃所持有之股份。

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，由於本集團並無已發行的潛在稀釋性普通股，因此並無對每股基本虧損金額作出調整。

9. 應收貿易款項

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易款項	2,085,761	2,411,287
減值	(1,145)	(3,589)
	<u>2,084,616</u>	<u>2,407,698</u>

本集團所給予信貸期一般介乎60至120天。應收貿易款項不計利息。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或其他信貸增級品。

於期末，本集團按發票日期及扣除損失準備的應收貿易款項帳齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
3 個月內	1,292,928	1,329,035
4 至 6 個月	723,427	972,374
7 至 12 個月	68,261	106,289
	<u>2,084,616</u>	<u>2,407,698</u>

10. 應付貿易款項及票據

應付貿易款項不計利息，且一般須於 60 至 120 天結算。

於期末，本集團分別按發票日期及開票日期計算的應付貿易款項及票據帳齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
3 個月內	576,852	645,686
4 至 6 個月	371,930	285,883
7 至 12 個月	20,056	14,233
超過 1 年	12,066	6,807
	<u>980,904</u>	<u>952,609</u>

11. 計息銀行及其他借貸

於二零二六年六月三十日，本集團有計息銀行及其他借貸約 2,729,585,000 港元。除了二零二六年一月一日至二零二六年六月三十日期間的利息保障比率外，本集團於報告期末已遵守所有銀團貸款的貸款契約要求，並已於本期間取得相關銀行豁免該利息保障比率貸款契約。

12. 股本

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
法定股本：		
2,000,000,000 股每股面值 0.1 港元股份	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足股本：		
1,200,008,445 股每股面值 0.1 港元股份	<u>120,001</u>	<u>120,001</u>

管理層討論及分析

業務回顧及前景

回顧二零二六年上半年（「本期間」），全球經濟及貿易環境持續波動，個人電腦市場亦面臨記憶體供應緊張及零部件成本上升所帶來的壓力。市場於第一季度受部分需求提前釋放所支持，惟踏入第二季度，記憶體價格上升帶動個人電腦生產成本及終端售價增加，抑制消費需求。根據市場研究機構高納德公司（「Gartner, Inc.」）調查數據顯示，二零二六年第一季全球個人電腦出貨量為 6,280 萬台，較 2025 年第一季度增長 4%。進入第二季，隨着提前備貨效應消退、關稅不確定性升溫及內存短缺加劇，市場動能顯著放緩，根據 IDC 數據顯示，當季出貨量回落至 6,820 萬台，按年下跌 4.9%，為連續九個季度擴張後首度轉負，反映行業景氣於期內後段轉弱。區域表現方面，中國市場第二季個人電腦出貨量達 992 萬台，按年下跌 1.6%，表現優於全球均值，主要得益於政府及大型企業推動數位轉型項目的商用採購需求支撐，部分抵消消費端疲弱及內存價格攀升之成本壓力。商用領域結構性需求雖仍提供一定緩衝，惟全球經濟前景不明、政策變數有增無減，行業後市能見度偏低，加重期內運營挑戰。

巨騰國際為全球領先之筆記本型電腦機殼製造商，以生產筆記本型電腦及二合一電腦機殼作為本集團之核心收入來源。二零二六年上半年，全球個人電腦市場整體受記憶體短缺推高成本及產品售價的影響，削弱終端用戶的消費需求，來自客戶的訂單減少，導致本集團銷售表現承壓，錄得收入約 2,572,000,000 港元（二零二五年同期：約 2,715,000,000 港元）。儘管本集團已採取降低營運成本以及調整經營和生產策略等措施，主要是由於除上述銷售收入下降外，受以下因素的綜合影響所致：(i)外匯虧損增加；(ii)去年同期一次性資產出售收益不再出現；(iii)為更有效反映已售產品之生產成本，期內若干新產品試產成本由銷售成本重新分類為銷售及分銷開支，令相關開支增加；以及(iv)由於期內生產訂單減少導致產能利用率降低，使得部份生產成本分類為其他開支之閒置產能成本，導致撥作庫存成本的金額亦相應減少，期內錄得本公司股權持有人應佔虧損約 813,000,000 港元（二零二五年同期：約 79,000,000 港元）。

期內藍思科技股份有限公司（作為買方）與本公司若干股東（作為賣方）訂立購股協議，以買賣本公司已發行股份約 27.81%，其項下擬進行之交易仍在推進中。截至本公告日期，該等交易尚未完成。詳情請參閱本公司日期為二零二六年五月十八日、二零二六年六月八日、二零二六年七月七日及二零二六年八月七日之公告。本公司將根據上市規則及香港公司收購及合併守則

的規定，適時作出進一步公告。本集團將持續觀察市場走勢，靈活調配各地廠區生產安排，適時檢視資產優化方案，務求在行業需求回暖時充分發揮全球生產網絡之競爭優勢。

展望下半年，隨 Windows 系統迭代週期持續推進，企業與個人用戶更新硬件的需求有望逐步釋放，為全球個人電腦行業帶來支撐。據網站流量分析工具 StatCounter 統計，截至二零二六年六月，全球桌面 Windows 市場中，Windows 11 市佔率達 69.92%，Windows 10 佔 28.1%；中國市場方面，Windows 11 佔 57.46%，Windows 10 維持 38.58%。數據反映全球包括中國市場仍有規模可觀的終端設備運行 Windows 10 系統，硬件替換空間充足。隨安全風險持續累積，企業與個人用戶預期將循序推進設備更新，預計換機需求可持續釋放，為提振行業景氣度奠定基礎。

人工智能（「AI」）技術的持續迭代正為個人電腦產業注入全新驅動力，隨着端側 AI 算力持續向終端下沉，配備神經網絡處理單元的人工智能個人電腦（AI PC）已具備本地化智能運算能力，實時翻譯、圖像生成等應用場景持續豐富，用戶對新一代智能終端的認知與接受度穩步提升。企業端反饋尤為積極，據 Futurum Group 於二零二六年第二季度對全球 818 名企業 IT 決策者進行的調查顯示，80.4%的受訪者較半年前更傾向於採購 AI PC，而傳統 PC 的採購意願僅為 47.1%，反映企業市場對 AI 終端的偏好正加速形成。與此同時，IDC 最新預測亦指出，二零二六年全球生成式 AI 電腦（Gen AI PC）出貨量有望達 0.5 億台，佔整體 PC 出貨量的 19.6%，標誌 AI 終端已邁入規模化普及階段。AI PC 的快速滲透不僅提振終端換機需求，亦推動產品結構優化與整體價值提升，預期此輪技術升級將帶動消費市場購置意願升溫，並為行業上下游釋放全新增長空間。本集團將持續跟蹤 AI PC 技術路線迭代與終端需求變化，靈活統籌研發及生產資源配置，務求於產品升級換代進程中搶佔先機，為長遠發展注入可持續動能。

當前產業正處於週期性調整與技術革新交疊之格局，短期市場運行雖存在諸多不確定因素，然而長遠而言仍蘊含結構性發展機遇。本集團將延續審慎經營之一貫方針，靈活調配全球經營資源，審慎管控整體營運節奏，適時應對市場環境變化。同時，集團緊密跟進硬件更新與人工智能技術演進的產業趨勢，持續提升產品體系及營運配套能力。透過穩健應對短期經營挑戰、有序部署長遠發展方向，集團將不斷增強綜合競爭實力，推動業務可持續增長，為持份者創造長遠、可持續的回報。

財務回顧

收入及毛利率

於本期間，全球記憶體短缺推高產品成本及零售價格，從而削弱終端用戶的消費需求，導致各大筆記本型電腦客戶對本集團機殼產品的訂單持續減少。受此影響，本集團於本期間的收入較去年同期下跌約 5.3%至約 2,572,000,000 港元（二零二五年：約 2,715,000,000 港元）。儘管本集團於本期間實施嚴格的成本控制措施，惟為更合理地反映已售產品的生產成本，本集團於本期間將因產能利用率偏低而產生的若干閒置產能成本分類至其他開支，並將新產品的若干試產成本重分類至銷售及分銷開支；經此分類後，本集團於本期間的毛利率輕微下降至約 2.5%（二零二五年：約 2.7%）。

其他收入及收益

誠如簡明綜合中期財務資料附註3所披露，由於本期間缺少去年同期出售分類為持作出售的非流動資產所認列的一次性收益約139,000,000港元及撇銷長期未付之其他應付款約23,000,000港元，導致本集團的其他收入及收益與去年同期相比下跌約84.6%至約32,000,000港元（二零二五年：約209,000,000港元），佔本集團收入約1.3%（二零二五年：約7.7%）。

經營成本

於本期間，本集團的經營成本（包括行政開支和銷售及分銷開支）與去年同期相比上升約 25.5%，至約 372,000,000 港元（二零二五年：約 297,000,000 港元）。經營成本上升主要是由於新產品的試產成本於本期間重分類為銷售及分銷開支，以更有效反映已售產品之生產成本所致。本集團的經營成本佔本集團收入約 14.5%（二零二五年：約 10.9%）。

其他開支

於本期間，本集團的其他開支主要包括因人民幣（「人民幣」）兌美元（「美元」）升值而產生的外幣匯兌淨虧損（主要來自換算以美元計價的應收貿易款項）約 211,000,000 港元（二零二五年：約 24,000,000 港元）、撇銷應收貿易款項約 4,000,000 港元（二零二五年：約 9,000,000 港元），以及本期間由銷售成本重分類為其他開支的閒置產能成本約 510,000,000 港元（主要包括員工成本、物業、廠房及設備折舊、水電費及模具攤銷）（二零二五年：無）。主要是由於本期間認列的閒置產能成本及外幣匯兌淨虧損增加，本集團的其他開支與去年同期相比大幅增加至約 727,000,000 港元（二零二五年：約 35,000,000 港元），佔本集團收入約 28.3%（二零二五年：約 1.3%）。

融資成本

於本期間，本集團融資成本與去年同期相比下降約 20.6%，至約 64,000,000 港元（二零二五年：約 80,000,000 港元），主要是由於銀行貸款較去年同期減少所致。於本期間，利息資本化約 5,000,000 港元（二零二五年：約 3,000,000 港元）。

所得稅開支

儘管本集團於本期間錄得經營虧損，但由於本集團已就若干附屬公司產生的經營溢利計提所得稅開支，且並未就若干附屬公司產生的若干稅務虧損確認遞延稅項資產，本集團於本期間的所得稅開支金額約為 13,000,000 港元（二零二五年：約 3,000,000 港元）。

公司股權持有人應佔虧損

儘管本集團已採取措施透過廠房的整合計劃降低生產成本並提高效率，但本集團於本期間錄得本公司股權持有人應佔虧損約813,000,000港元（二零二五年：約79,000,000港元），虧損增加主要是由於期內其他收入及收益大幅下降，而銷售及分銷開支以及其他開支大幅增加所致。

流動資金及財政資源

於二零二六年六月三十日，本集團銀行及其他借貸總額約為2,730,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約2,789,000,000港元），較二零二五年十二月三十一日減少約2.1%。本集團的銀行及其他借貸按浮動利率計息，包括一年內到期的短期貸款、二年期貸款、三年期貸款及五年期銀團貸款。於二零二六年六月三十日，本集團銀行及其他貸款約2,283,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約2,477,000,000港元）、約12,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約22,000,000港元）及約435,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約290,000,000港元），分別以美元、新台幣及人民幣結算。

於本期間，本集團錄得經營活動現金流出淨額約93,000,000港元（二零二五年：經營活動現金流入淨額約149,000,000港元），主要是由於除稅前虧損大幅增加所致。由於購買生產設備以供安裝於越南的廠房，本集團於本期間錄得投資活動現金流出淨額約143,000,000港元（二零二五年：約147,000,000港元）。於本期間，由於銀行借貸減少，本集團錄得融資活動現金流出淨額約94,000,000港元（二零二五年：融資活動現金流入淨額約125,000,000港元）。於二零二六年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為591,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約892,000,000港元）。

於二零二六年六月三十日，本集團以銀行及其他借貸總額約2,730,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約2,789,000,000港元）除以總資產約9,569,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約10,346,000,000港元）計算之借貸比率稍微上升至約28.5%（二零二五年十二月三十一日：約27.0%），主要是由於總資產減少所致。

財務比率

於本期間，由於銷售下降和本集團嚴謹的存貨管理政策，本集團存貨周轉天數保持穩定，約為80天（二零二五年：約78天）。於二零二六年六月三十日，本集團的存貨減少約15.8%至約1,110,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約1,318,000,000港元）。

於本期間，本集團應收貿易款項周轉天數輕微增加至約147天（二零二五年：約145天），是由於本集團的客戶回款速度減慢所致。於二零二六年六月三十日，應收貿易款項減少約13.4%至約2,085,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約2,408,000,000港元）。

於本期間，本集團應付貿易款項及票據周轉天數上升至約71天（二零二五年：約65天），主要由於對供應商的結算期有所延長所致。於二零二六年六月三十日，本集團應付貿易款項及票據上升約3.0%至約981,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約953,000,000港元）。

資產抵押

於二零二六年六月三十日，本集團概無資產用作抵押本集團銀行信貸之擔保。於二零二五年十二月三十一日本集團若干土地及樓宇的賬面淨值約為20,000,000港元已被抵押作為本集團銀行信貸之擔保。

外匯風險

由於本集團大部分收益以美元結算，而本集團大部分開支以人民幣為主，人民幣升值將對本集團之盈利能力造成負面影響，反之亦然。因此，本集團已訂立遠期外匯合約，以減低美元兌人民幣價值波動而可能引致的匯兌損失。於本期間，本集團錄得約211,000,000港元的外幣匯兌淨虧損（二零二五年：約24,000,000港元）及並無錄得衍生金融工具公平值淨收益（二零二五年：約1,000,000港元）。本集團的管理層將持續監察本集團的外幣匯兌風險，並採取審慎的措施以減低因外匯波動而帶來的不利影響。

僱員

於本期間，本集團約有21,000名僱員（二零二五年：約22,600名僱員），以及錄得僱員成本約為1,003,000,000 港元（二零二五年：約1,014,000,000港元）。

本集團僱員之薪酬與目前市況看齊，並按照個人表現調整。薪酬福利及政策會定期檢討，並根據評核本集團的表現及個別僱員的表現後，向僱員支付酌情花紅。本公司亦已採納購股權計劃，旨在向合資格參與者（包括本集團僱員）提供激勵及獎勵，以表揚（其中包括）彼等對本集團增長及發展所作出的貢獻，同時本公司亦採納股份獎勵計劃，以表揚合資格參與者所作出的貢獻，並吸引合適人才推動本集團進一步發展。本集團為香港僱員設立界定供款強制性公積金退休福利計劃，並且按中國、中華民國（「中華民國」）和越南的適用法律及法規為其中國、中華民國和越南僱員提供福利計劃。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團有關收購樓宇及機器的已訂約但未在財務資料撥備的資本承擔約為200,000,000港元（二零二五年十二月三十一日：約197,000,000港元）。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司及各附屬公司均無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

中期股息

董事並不建議派發本期間之中期股息。

企業管治常規

本公司相信恰當稱身的企業管治常規對其穩健發展及業務所需相當重要，故積極制訂及實施恰當稱身的企業管治常規。

本公司已採納上市規則附錄C1第二部份所載的企業管治守則（「企業管治守則」）的守則規定。本公司及其企業管治委員會定期審核其企業管治常規，以確保持續遵守企業管治守則。除下文所披露者外，於本期間，本公司一直遵守企業管治守則的守則規定。

根據企業管治守則第C.2.1條，主席及執行長的職權應有區分，不得由一人同時兼任。自二零二二年三月十六日起，董事會主席鄭立育先生兼任本公司執行長。董事會相信，由同一人同時兼任董事會主席及本公司執行長有助本集團在一致的領導下進行管理，並能更有效地制定及執行本集團的整體策略。

董事會將繼續不時檢討管理架構，並於有需要時作出適當改變並通知本公司的股東有關事宜。

根據企業管治守則的守則條文第F.1.3條，其中包括，董事會主席應邀請審核委員會、薪酬委員會、提名委員會及任何其他委員會（視情況而定）的主席出席。當他們缺席時，主席應邀請委員會的另一名成員或其正式指定的代表出席。依企業管治守則的守則條文C.1.5，其中包括，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，以獲取及公正了解股東的意見。

於本期間，非執行董事鄭立彥先生由於先前業務安排而未能出席本公司於二零二六年五月二十二日舉行的股東週年大會。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納並應用有關董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所規定的標準。經向全體董事作出具體查詢後，本公司認為全體董事於本期間一直遵守標準守則及本公司行為守則的標準。

審核委員會

董事會審核委員會已審閱本集團採用的會計政策、會計準則與慣例，以及本集團於本期間的未經審核簡明綜合中期財務資料及業績；以及並無異議。

刊發中期業績和中期報告

中期業績公告刊載於本公司網站（<http://www.irasia.com/listco/hk/juteng>）及香港交易所網站（<http://www.hkexnews.hk>）。本公司截至二零二六年六月三十日止六個月的中期報告將寄發予本公司股東，亦將適時根據上市規則，於本公司及香港交易所網站供查閱。

承董事會命
巨騰國際控股有限公司
主席兼執行長
鄭立育

香港，二零二六年八月十三日

於本公告日期，執行董事為鄭立育先生、邱輝欽先生、黃國光先生、徐容國先生及王挺進先生；非執行董事為鄭立彥先生；及獨立非執行董事為葉偉明先生、袁志豪先生及莊淑惠博士。